
EVROPSKÁ UNIE
Evropský fond pro regionálnI rozvoj
Integrovaný regionální operační program

M1NISTERSTVO
PRO MÍSTNÍ
ROZVOJ ČR

TECHNICKÉ PODMÍNKY
na veřejnou zakázku s názvem:

,,Škola progresivních průmyslových technologií - nábytek -
První Část - Dodávka nábytku A"

Zadavatel určuje dodavatelům speciální technické podmínky pro předmět veřejné zakázky.
Zadavatel technickými podmínkami vymezuje charakteristiku poptávaného předmětu plnění,
které musí splňovat nabízený předmět plnění dodavatelů. Dodavatel v technických podmínkách
uvede, zda jím nabízené plnění splňuje požadavky uvedené ve sloupcích tak, že ve sloupci
,,splňuje", zaškrtne v zaškrtávacím políčku hodící se variantu, ,,Ano" v případě, že nabízené
plnění splňuje tento požadavek a ,,Ne" v případě, že nabízené plnění tento požadavek nesplňuje.
V případě, Že dodavatel uvede v technických podmínkách alespoň jednou ,,Ne" bude vyloučen z
důvodu jejich nesplnění. V případě, že dodavatel uvede ,,Ano" a při posouzení nabídek bude
zjištěno, Že nabízené zboží tento požadavek nesplňuje, může být vyloučen z důvodu jeho
nesplnění a porušení zadávacích podmínek. V případě, Že dodavatel nevyplní ani variantu ,,Ano"
ani variantu ,,Ne" můŽe být vyloučen pro nesplnění zadávacích podmínek. Do sloupce ,,Dodavatel
nabízí" pak prostřednictvím vyplňovacích formulářů word uvede konkrétní hodnotu parametru
(ve stejných jednotkách, v jakých je stanoven požadavek) nebo bližší specifikaci jím nabízeného
plnění ve vztahu k požadavku. V případě, že dodavatel nevyplní sloupec ,,Dodavatel nabízí" a ve
sloupci ,,Splňuje" zaškrtne variantu ,,Ano" má se za to, že dodavatelem nabízené plnění přesně
odpovídá požadavku zadavatele, stanoveném ve sloupci ,,Zadání". Dodavatel vyplní technické
podmínky dle instrukcí v nich uvedených vČetně druhu a typu zboží. Vyplnění těchto druhů a
typů zboží je pro dodavatele závazné a bude přílohou kupní smlouvy, to znamená, že dodavatel
bude povinen dodat přesně to plnění, ke kterému se zavázal v nabídce.

Dodavatel dodá vybavení Posluchárny S45, vybavení Učebny elektrických měření S 43,
vybavení Učebny počítačových sítí S34, vybavení Učebny počítačové grafiky S46 a
vybavení Kabinetu k odborným učebnám S 59 dle specifikace uvedené níže.
HODNOTY SPECIFIKOVANÉ V NÁSLEDNÝCH TABULKÁCH ZADAVATEL POŽADUJE U
KAŽDÉHO DODANÉHO KUSU.

Posluchárna S 45

Zadání Zadavatel požaduje splňuje Dodavatel nabízí
rozměry: 120 x 70 x ANO ®1 NE [J
76 (Š X H X V) cm
pracovní deska a
zadní stěna stolu

stůl kancelářský - 1 ks materiál LOT o síle
rnin. 22 mm, s hranou ANO ®1 NE
ABS v síle 3 mm v
barevnCni provedení
lamina - buk



zadní strana stolu
zakrytá deskou o ANO ®1 NE [J
rozměru 120 X40 (Š x
V) cm
pevná kovová kostra
z polooválu a
tunelového profíl"p ANO ®1 NE [J
povrchová úprava
žárový komaxit, barva
RAL 7035
pojízdný s aretačními ANO ®1 NE [J
koleČky
kovová konstrukce
z plochooválného
profilu barva RAL ANO ®1 NE [J
7035
výplně a police z LOT
v barevném provedení ANO ®1 NE [J
lamina - buk
rozměry: 60 x 40 " ANO ®1 NE [J
120 (ŠxHxV) cm

přednáškový pult - 1 ks velikost moderační
Šikmé desky s hranou
proti spadnutí
dokumentů 60 x 40 ANO ®1 NE [J
cm a 1 odkládací
police

čelní krycí panel ANO ®1 NE [J

pojízdný s ano ®1 ne [j
aretačními kolečky
magnetický
s nastavitelnou ANO ®1 NE [J
výškou
materiál: deska MDF
pokrytá lakovanou ANO ®1 NE [J
ocelí

konstrukce kov ANO ®1 NE [Jflipchart - 1 ks
popisovatelný ano ®1 NE
suchými popisovači
rozměry 100 x 70 (V" ano®/neO
Š) cm
na přenosném stojanu
s odkládací liŠtou na ANO ®1 NE [J
popisovače
otočná, stavitelná, ' ANO ®1 NE [J
područkami
samonosná sít'ovina v ANO ®1 NE [J

židle kancelářská - 1 ks opě,rad!e ,zesileny kovovy
chromovaný kříž 1?'° ANO ®1 NE [J
vyšší zatížení
s nosností aŽ 140 kg

2



r

t—-' Cc

kolečka s měkčený" ANO ®1 NE[J
povrchem
sedák a opěrák
zafixovatelný v ANO ®1 NE [J
požadované poloze

barva černá ANO ®1 NE [J

s doporučenou dobo" ANO ®1 NE
používání 8 hodin

na za vybavení Posluchárny S45 bez DPH 7.700,-

Učebna elektrických měření S 43

Zadání Zadavatel požaduje splňuje Dodavatel nabízí

dvě police ANO ®1 NE a

gumová podložk" ANO®/NE[J
proti sklouznutí,

nosnost min. 120 kg ANO ®1 NE [J

dvě madla ANO ®1 NE [J

výška madla 88 cm ANO ®1 NE [J

. F dvě pevná a dvě řídícípohcovy vozík - 2 ks ANO ®1 NE a
kola
provedení pro
kanceláře a čisté ANO ®1 NE [J
provozy
rozměrypolic: 80 x 60 ANO ®1 NE [J
cm
kovová konstrukce
barvy modré - RAL ANO ®1 NE [J
5005
police barvy šedé ANO ®1 NEQ
lamino
v barevném provedení A NO ®1 NE [J
lamina - šedá
rozměry: 80 x 76 x 40 ANO®/NEQ
(ŠxHxV)cm
nosnost police min. 80 ANO ®1 NE [J

skříňka - 4 ks kg

plné dveře ANO ®1 NE [J

rektifikační Šrouby
pro eliminaci ANO ®1 NE [J
nerovnosti podlahy

velikost č. 6 ANO ®1 NE
židle žákovská - 34 ks

pro vysku postavy ANO ®1 NE [J
159-188cm

3



výškově ano ®1 ne [j
nenastavitelná
plochooválná kovová ANO®/NE[J
konstrukce
sedák a opěradlo
z mnohovrstvé ANO ®1 NE [J
tvarované překližky
přírodní barvy
splňuje požadavek, že
nejde o židli se 4 ANO ®1 NE [J
nohami
stohovatelná ANO ®1 NE a
barva konstrukce RAL ANO ®1 NE [J
5005 - modrá
nosnost min. 120 kg ANO ®1 NE [J
otočná, stavitelná) ' ANO ®1 NE [J
područkami
samonosná síťovina v ANO ®1 NE
opěradle
zesílený kovový
chromovaný kříž p'° ANO ®1 NE [J
vyšší zatížení
s nosností až 140 kg

židle kancelářská - 1 ks kolečka s měkčený" ANO ®1 NE [J
povrchem
sedák a opěrák
zafíxovatelný v ANO ®1 NE [J
požadované poloze
barva černá ANO ®1 NE [J
s doporučenou dobou ANO ®1 NE [J

, pouŽívání 8 hodin
Cena za vybavení Učebny elektrických měření S 43
bez DPH 78.925,-

Učebna počítačových sítí s34

Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí

pro jednoho Žáka ANO ®1 NE [J

celý stůl vyroben
z LOT, v šedém

, ANO ®1 NEbarevném provedeni

V laminastůl žákovský pod pc - 15 ks , ,veškeré hranyABS o
síle min. 2 mm vbarvě ANO ®1 NE [J
nábytku
Rozměry: 80 x 70 x 76
(Š x H x V, dále jen ANO ®1 NE [J
čísla) cin

4



Pracovní deska stolu ° ANO ®1 NE [J
síle min. 25 mm
Nástavba pod monitor
o rozměrech 80 x 30 x
15 cm jako nedílná
součást stolu ANO ®1 NE [J
s plastovou
průchodkou pro
kabeláž umístěnou
v zadní části ve středu
Boky stolu plné desky ANO ®1 NE [J
o min. síle 22 mm
Zadní strana stolu
plná deska o min. síle
22 mm s volným ANO ®1 NE
prostorem ve výši 30
cm od podlahy
Konzola PC na pravé
straně o rozměrech 22
x 60 cm, podepřená na
dvou místech ANO ®1 NE [J
trojúhelníkovou
vzpěrou zespodu, lem
konzoly o výšce 7 cm
vlevo a vzadu
celý stůl vyroben
z LOT, v šedém , ANO ®1 NE [J
barevném provedeni
lamina
veškeré hrany ABS o
síle min. 2 mm v barvě ANO ®1 NE [J
nábytku
Rozměry: 120 x 70 x
76 (Š x H x V, dále jen ANO ®1 NE
čísla) cm
Pracovní deska stolu o ANO ®1 NE [J
síle min 25 mm
Nástavba pod monitor
o rozměrech 120 x 30

O . . x 15 cm jako nedílnástul pod PC pro invahdu - 1 ks soucast stolu ANO ®1 NE [J
s plastovou
průchodkou pro
kabeláž umístěnou
v zadní části ve středu
Boky stolu plné de'ky ANO ®/NE[J
o min. síle 22 mm
Zadní strana stolu
plná deska o min. síle
22 mm s volným ANO ®1 ne
prostorem ve výši 30
cm od podlahy
Konzola PC na pravé
straně o rozměrech 22 ANO ®1 NE [J
x 60, podepřená na

5



dvou místech
trojúhelníkovou
vzpěrou zespodu, lem
konzoly o výšce 7 cm
vlevo a vzadu
univerzální stůl o
rozměru: 140 x 80 x
76 (Š X H XV) cm
s pevnou svařovanou ANO ®1 NE [J
konstrukcí ze
čtyřhranných
ocelových profilů
nohy opatřeny
rektifikačními

D patkami pro ANO ®1 NE [Jstul ľnanlpu]acn] - 4 ks . . .
vyrovnan] nerovnosti
podlahy
barva konstrukce RAL
5005 ANO ®1 NE [J
Stolová deska o síle
min 25 mm, v šedém ANO ®1 NE [J
barevném provedení
veškeré hrany ABS o
síle min. 2 mm v barvě ANO ®1 NE [J
stolu
celý stůl vyroben
z LOT, v šedém

, ANO ®1 NEQbarevném provedeni
lamina
veškeré hrany ABS o
síle min. 2 mm vbarvě ANO ®1 NE [J
nábytku
Rozměry: 140 x 80 " ANO ®1 NE
76(ŠxHxV)cm
Pracovní deska stolu o
síle min. 25 mm
s plastovou
průchodkou pro ANO ®1 NE [J
kabeláž umístěnou 60

O cm zleva a 10 čni odstul kancelársky - 1 ks ,zadni hrany
Levý bok stolu plná
deska o min. síle 22 ANO ®1 NE [J
mm
Zadní strana stolu
plná deska o min. síle
22 mm s voInýin ANO ®1 ne [J
prostorem ve výši 30
cín od podlahy
Vpravo skříňka o
rozměrech 50 x 80 x

" 73,5(ŠXHxV)'"
, ANO ®1 NE [Js jednou pevnou polici

uprostřed a s plnýíni
dvířky

6



r " " Konzola PC na levé
straně o rozměrech 22
x 60, podepřená na
dvou místech ANO ®1 NE
trojúhelníkovou
vzpěrou zespodu, lem
konzoly o výšce 7 cm
vpravo a vzadu

velikost č, 6 ANO ®1 NE [J

pro výšku posta'y ANO ®1 NE [J
159-188cm
výškově ano ®1 neQ
nenastavitelná
pIochooválná kovová ANO ®1 NE [J
konstrukce
sedák a opěradlo
z mnohovrstvé ANO®/NE[J

Židle žákovská - 31 ks tvarované překliŽky
přírodní barvy
splňuje požadavek, Že
nejde o židli se 4 ANO ®1 NE [J
nohami

stohovatelná ANO ®1 NE [J

barva konstrukce RAL ANO®/NEO
5005 - modrá

nosnost min. 120 kg ANO ®1 NE [J

otoČná, stavitelná, ' ANO ®1 NE [J
područkami
samonosná sít'ovina v ANO ®1 NE [J
opěradle
zesílený kovový
chromovaný kříž p'° ANO ®1 NE [J
vyšší zatížení
s nosností až 140 kg

židle kancelářská - 1 ks kolečka s měkčený" ANO ®1 NE [J
povrchem
sedák a opěrák
zafixovatelný v ANO ®1 NE [J
požadované poloze

barva černá ANO ®1 NE [J

s doporučenou dob°" ANO ®1 NE
používání 8 hodin
rozměry: 80 x 40 " ANO ®1 NE
192 (Š X H X V) cm

S nastavitelných polic ANO ®1 NE [J

skříň s poličkami - 1 ks nosnost police min 80 ANO®/NEQ
kg
materiál LTD,
v barevnéín provedení ANO ®1 NE [J
lamina - šedá

7



plné zamykatelné ANO ®1 NE [J
dveře
rektifikační šrouby
pro eliminaci ANO ®1 NE [J
nerovnosti podlahy
rozměry: 80 x 40 " ANO ®1 NE [J
192 (Sx H xV) cm
vrchní Část 2/3
prosklené čiré sk1° ANO ®1 NE [J
dveří, 3 nastavitelné
police
spodní část 1/3 plné
dveře, 2 nastavitelné ANO ®1 NE [J

skříň - knihovna - 1 ks police
nosnost police min. 80 ANO ®1 NE [J
kg
materiál LTD, v
barevném provedení ANO ®1 NE [J
lamina - Šedá
rektifikační šrouby
pro eliminaci ANO ®1 NE [J
nerovnosti podlahy

pevný hliníkový rám ANO ®1 NE [J

zaskleno netříštivým
sklem nebo ANO ®1 NE [J
polykarbonátem

. . výplň korková ANO ®1 NE [Jvltrlna - 3 ks

uzamykatelná ANO ®1 NE [J

vertikální ANO ®1 NE

rozměry:120x90 (Š" ANO ®1 NE[J
V) cm, hloubka S cm

Cena za vybavení Učebny počítačových sítí s34 bez
DPH 111.650,-

Učebna počítačové grafiky S46
Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí

celý stůl vyroben
z LDT, v šedém , ANO ®1 NE [J
barevném provedeni
lamina
veškeré hranyABS o

O . . síle min. 2 mm v barvě ANO ®1 NE [Jstul pod PC pro invahdu - Iks .nabytku
Rozměry: 120 x 70 x
76 (Š x H XV, dále jen ano ®1 ne [J
čísla) cm
Pracovní deska stolu o ANO®/NEQ
síle min 25 ň)lň

8



Nástavba pod monitor
' o rozměrech 120 x 30

x 15 cm jako nedílná
součást stolu ANO ®1 NE [J
s plastovou
průchodkou pro
kabeláž umístěnou
v zadní části ve středu
Boky stolu plné de'ky ANO ®1 NE
o min. síle 22 mm
Zadní strana stolu
plná deska o min. síle
22 mm s volným ANO ®1 ne [j
prostorem ve výši 30
cm od podlahy
Konzola PC na pravé
straně o rozměrech 22
x 60, podepřená na
dvou místech ano®/neD
trojúhelníkovou
vzpěrou zespodu, lem
konzoly o výšce 7 cm
vlevo a vzadu

velikost č. 6 ANO ®1 NE

pro výšku postavy ANO ®1 NE [J
159-188cm
výškově ano ®/ne
nenastavitelná
plochooválná kovová ANO ®1 NE [J
konstrukce
sedák a opěradlo
z mnohovrstvé ANO ®1 NE [J

židle žákovská - 15 ks tvarované překližky
přírodní barvy
splňuje požadavek, že
nejde o židli se 4 ANO ®1 NE [J
nohami

stohovatelná ANO ®1 NE [J

barva konstrukce RAL ANO ®1 NE [J
5005 - modrá

nosnost min. 120 kg ANO ®1 NE

otočná, stavitelná, ' ANO ®1 NE [J
područkami
samonosná síťovina v ANO ®1 NE[J
opěradle

V. .V . zesílený kovovýztdle kancelarska - 1 ks , V ,chromovany kríz p'o ANO ®1 NE
vyšší zatížení
s nosností až 140 kg
kolečka s měkčený" ANO ®1 NE [J '
povrchem

9



sedák a opěrák
zafixovatelný v ANO ®1 NE [J
požadované poloze

barva Černá ANO ®1 NE [J

s doporučenou dobo" ANO ®1 NEQ
používání 8 hodin

pevný hliníkový rám ANO ®1 NE [J

zaskleno netříštivým
sklem nebo ANO ®1 NE [J
polykarbonátem

. . výplň korková ANO ®1 NE [Jvltr]na - 3 ks

uzamykatelná ANO ®1 NE ĽJ

vertikální ANO ®1 NE [J

rozměry: 120 x 5 x 90 ano®/neO
(Š x H x V) cin

Cena za vybavení Učebny počítačové grafiky S46 bez
DPH 38.500,-

Kabinet k odborným učebnám S 59
Zadání Zadavatel požaduje Splňuje Dodavatel nabízí

celý stůl vyroben
z LOT v barevném ANO ®1 NE [J
provedení lamina -

' hruška
veškeré hrany ABS o
síle min. 2 mm v barvě ANO ®1 NE EI
nábytku
rozměry: 160 x 80 x
76 (Š x H x V, dále jen ANO ®1 ne [j
čísla) cm
Pracovní deska stolu o
síle min. 22 mm, ' ANO ®1 NE [J
hranou ABS v síle 3

stůl kancelářský s nástavbou - mm
3 ks nástavba pod monitor

o rozměrech 160 x 30
x 15 cm jako nedílná
součást stolu ANO ®1 NE [J
s plastovou
průchodkou pro
kabeláž umístěnou
v zadní Části ve středu
Levý bok stolu plná
deska o min, síle 22 ANO ®1 NE [J
mm
Zadní strana stolu
plná deska o min. síle ANO ®1 NE
22 mm s volným

10



ŕ

prostorem ve výši 40
cm od podlahy
Konzola PC na pravé
straně o rozměrech 22
x 60 cm, podepřená na
dvou místech ANO ®1 NE [J
trojúhelníkovou
vzpěrou zespodu, lem
konzoly o výšce 7 cm
vlevo a vzadu
otočná, stavitelná, ' ANO ®1 NE[J
područkami
samonosná sít'ovina " ANO ®1 NE [J
opěradle
zesílený kovový
chromovaný kříž 1?'° ANO ®1 NE [J
vyšší zatížení
s nosností až 140 kg

židle kancelářská - 3 ks kolečka s měkčený" ANO ®1 NE [J
povrchen:i
sedák a opěrák
zaňxovatelný v ANO ®1 NE ĽJ
požadované poloze

barva černá ANO ®1 NE [J

s doporuČenou dobo" ANO ®1 NE
používání 8 hodin
v barevném provedení ANO ®1 NE [J
lamina - hruška
rozměry: 80 x 40 x ANO ®1 NE [J
192 (Š X H xV) cm
kombinovaná skříň,
ve které se spodní Část
max. 1/3 pouŽívá ANO ®1 NE [J
k archivaci o kapacitě
2x15 šanonů (l
pevná police)

třídící skříň - 1 ks V
plná dvírka ANO ®1 NE [J

výsuvná odkládací ANO ®1 NEB
deska
horní část max. 2 /3
pro třídění
dokumentů s 30 ANO ®1 NE [J
otevřenými boxy
rektifikační šrouby
pro eliminaci ANO ®1 NE [J
nerovnosti podlahy
v barevném provedení ANO ®1 NE [J
lamina - hruška

.V . V V rozměry: 80 x 40 xkancelarska skríň - 3 ks - ANO ®1 NE [J192 (SxHxV) cm

5 plovoucích polic ANO ®1 NE [J

11



nosnost police níin 80 ANO ®1 NE [J
kg

plné dveře ANO ®1 NE

rektifikační šrouby
pro elin]inacj ANO ®1 NE [J
nerovnosti podlahy
v barevném provedení ANO ®1 NE [J
lamina - hruška
hloubka zásuvky mi"· ANO ®1 NE [J
55 cm
vrchní zásuvka s
organizérem a ANO ®1 NE [J
dělícími příčkami nakontejner pristavny - 3 ks tuŽky

centrální zámek ANO ®1 NE [J

4 x zásuvka ANO ®1 NE O

bez koleček ANO ®1 NE [J

v barevném provedení ANO ®1 NE [J
lamina - hruška
rozměry: 60 x 80 x 76 ANO ®1 NE
(ŠxHxV)cm

.,V . . plná dvířka ANO ®1 NE [Jskrinka pod tiskarnu - 1 ks

1 pevná police ANO ®1 NE

rektifikační Šrouby
pro eliminaci ANO ®1 NE [J
nerovnosti podlahy
rozměry: 70 x 40 x 8 ANO ®1 NE
(ŠxHxV)cm
aretace ve výsuvné ano ®1 NE [j

výsuv pod klávesnici včetně poloze
kuličkových pojezdů - 3 ks materiál LTD ANO ®1 NE [J

barevné provedení ANO ®1 NE [J
lamina - hruška

Cena za vybavení Kabinetu k odborným učebnám
S 59 bez DPH 32.772,-

12



Rekapitulace:

Cena v KČ bez DPH za vybavení
Posluchárny S45 7.700,- Kc
Cena v KČ bez DPH za vybavení ,
Učebny elektrických měření S 43 78.925,- Kc
Cena v KČ bez DPH za vybavení
Učebny počítačových sítí S34 111.650,- Kc
Cena v KČ bez DPH za vybavení V
Učebny poČítačové grafiky S46 38.500,- Kc
Cena v KČ bez DPH za vybavení
Kabinetu k odborným učebnám 32.772,- KČ
S 59
Ostatní náklady dle Smlouvy V
(doprava, montáŽ, ...) O,- Kc

CELKOVÁ CENA ZA PŘEDMĚT
PLNĚNÍ bez DPH 269.547,- Kc

Já (my) níže podepsaný (í) Ondřej výmola čestně prohlašuji (prohlašujeme
a že dodavatel RADA NÁBYTEK s.r.o. v případě jeho

), Že výše uvedené
údaje jsou pravdivé,
v předmětné veřejné
nabídce.

výběru zadavatelem
zakázce dodá zboží přesně dle

V Brnědne 8. července 2019

technických 'RA ve své

ondř'jgmo]a, jednatel

l ,,l
~r

13




